
Uchwała Nr 71/2016 

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

z dnia  29 września 2016 roku 

w sprawie dostosowania profilu kształcenia na studiach pierwszego stopnia na 

kierunku wzornictwo 

 

Na podstawie art. 11 ust.1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t. jedn. Dz. 

U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) w związku z  art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zmianie ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 1198) oraz § 59 ust. 2 pkt 6) lit. b) Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

1.    Na Wydziale Pedagogicznym i Artystycznym na kierunku wzornictwo dotychczasowy  profil 

ogólnoakademicki prowadzony na studiach pierwszego stopnia, zmienia się na profil praktyczny, 

począwszy od  roku akademickiego 2016/2017. 

2.    Na Wydziale Pedagogicznym i Artystycznym określa się efekty kształcenia dla studiów 

pierwszego stopnia na kierunku wzornictwo o profilu praktycznym, stanowiące załącznik do 

uchwały. 

 § 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


